饉輻鼈PF5-5M
幽l量鯉yfttYttQQ撥胆1極:量cIЮttQQ』誓Q』m.I整翁

第二種登録木材関連事業者登録証
令和 4年 7月 4日

山一製材株式会社

代表取締役 木 下 憲 , 殿

東 京 都 中央 区東 日本 橋 三 丁 目 7番 19号

公益財団法人 日本合板検

理事長渕上 和

合法伐採木材等の流通及び利用の促進に

関する法律 (千戌28年法律第48号 )第 8条
の規定により、下記のとおり、第二種登録
木材関逹事業者 と して登録 した ことを
証 します

ユ ■
´r
口 L」

ム
ロ

1.登録ふ号

2.事業者の所在地

3.事業者の名称

4.代表者の民名

5.登録の有効期間

: JPIC― CLW― Ⅱ-284号

:～歌Lb県 海南市名高 178

:山一製材株式会社

:代表取締役 木下 憲治

:令和 4年 7月 4日 ～令和 9年 7月 3日

電ヨ劉